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دیگه‌چه‌خبر؟

مجمع تجزیه طلبان یا مراسم اهدای نوبل؟!
 خبر اول اینکه، مدعیان ایران دوستی و تجزیه‌طلبان 
سرانجام در اسلو نروژ به یکدیگر رسیدند. مراسم 
اهدای جایزه نوبل صلح ۲۰۲۳ به نرگس محمدی که 
از چهره‌های شاخص اپوزیسیون ضدایرانی است، روز 
گذشته در شهر اسلو پایتخت نروژ برگزار شد. در این 
مراسم، فرزندان نرگس محمدی، جایزه صلح نوبل را 

به نمایندگی از او دریافت کردند. 
جایزه‌ای سیاسی که پیش از این تقدیم جنایتکاران 
جنگی از جمله شیمون پرز و اسحاق رابین اهدا شده 
بود و حالا در ناکامی پروژه تجزیه ایران این نرگس 
محمدی بود که به عنوان فعال حقوق بشر جایزه را 
دریافت کرد. اما نکته قابل توجه، حضور چهره‌های 
شاخص تجزیه‌طلب ضدایرانی در مراسم اهدای جایزه 

به نرگس محمدی بود! 
عبدالله مهتدی به همراه همسرش ناهید بهمنی، به 
نمایندگی از گروه تجزیه‌طلب و تروریستی کومله در این 
مراسم شرکت کرد تا علاوه بر نشان دادن بی‌اعتباری 
شعارهای حقوق‌بشری غربی‌ها، دروغ بزرگ جریان 
موسوم به زن، زندگی، آزادی در رابطه با ایران دوستی و 
آزادی را به تصویر بکشد.  در اغتشاشات پاییز سال قبل، 
گروه‌های تجزیه‌طلبی مثل کومله از گردانندگان و سازمان 
دهندگان اصلی آشوب‌های خیابانی علیه امنیت ملی 
ایران بود و پروژه تجزیه کشورمان را علنی‌تر از هر زمان 

دیگری دنبال می‌کرد.
با توجه به دعوت کمیته صلح نوبل از عبدالله مهتدی 
برای حضور در مراسم اهدای جایزه نرگس محمدی، 
به نظر می‌رسد که علاوه بر اقدام علیه امنیت ملی، 
تجزیه‌طلبی علیه ایران نیز تحت حمایت مدعیان 
حقوق بشر غربی است و می‌تواند خود را در کسوت 
نامزد دریافت جایزه نوبل صلح در سال‌های آینده ببیند!

X افشاگری ادمین منافقین در شبکه
 دست آخر اینکه،  ادمین صفحه منافقین در شبکه 
اجتماعی X )توئیتر سابق( شب گذشته در پیج این 
گروهک دست به افشاگری زد و نوشت: »سام من 

محسن ادمین پیچ ]پیج[ مجاهدین هستم.
فکر کنم بعد پست کردن 
این توئیت عواقب بدی 
در انتظارم باشه، ولی 
فدای آگاهی مردم ایران. 
ی  چیز ن  و ا ن  ما ز سا
که خیلی هاتون فکر 
می‌کنید نیست. اکثر 
ج  نیروهایی که در خار
یا  ن  شو خود هستن 
خانواده‌هاشون گرفتار 
و  سازمانن  وگان  گر و 
مجبورن برای سازمان 
کار کنن. نیروهای داخل 
هر  برای  هم  یران  ا
عملیات پول می‌گیرن 
و یا تهدید میشن که 
اگه همکاری نکنن به 
خانوادشون آسیب میرسه. هدف سوشیال مدیایه 
سازمان اینه که خون بیشتری ریخته شه و فاند بیشتری 
تو جیب مقامات سازمان بره. احتمالاً این حساب الان 
پس گرفته میشه چون من ادمین هستم و ایمیل اکانت 
مربوط به خود سازمان هست ولی بزودی اطلاعات 

شبکه‌های سازمان در داخل ایران پخش میشه.
منتظر خبرهای جدید باشید.«

به گزارش تسنیم، این اتفاق در حالی افتاده که بنا بر 
گزارش‌های قبلی، وضعیت درونی سازمان منافقین 
خصوصاً در رده بدنه، بشدت بهم ریخته و سران این 
گروهک با مشکلات زیادی برای نگه داشتن اعضا در 

داخل این سازمان مواجه هستند.

نامه مخبر به رئیس دبیرخانه ستاد مبارزه با مفاسد، اسفند 1401   انتشار اولین خبر درخصوص پرونده چای دبش از سوی ایرنا، فروردین 1402   

جان دوباره‌ به مسأله فلسطین با نهضت جهانی امام خمینی)ره(

 مقاومت منطقه ثمره عملی انقلاب اسلامی است

جاسوس رژیم صهیونیستی پای میز محاکمه آمد. اولین 
جلسه رسیدگی به اتهامات یوهان هنریک نیلز فلودروس روز 
گذشته، به ریاست قاضی حجت‌الاسلام والمسلمین افشاری 
در شعبه ٢۶ دادگاه انقاب اسامی برگزار شد. نماینده 
دادستان با حضور در جایگاه، قرائت کیفرخواست صادره 
را از سوی دادسرای تهران آغاز کرد و گفت: طبق گزارش 
وزارت اطلاعات و مستندات ارائه شده، تحقیقات صورت 
گرفته و اظهارات متهم، وی با عوامل رژیم صهیونیستی در 

ارتباط بوده است.
وی افزود: متهم در حوزه جمع‌آوری اطلاعات به نفع 
رژیم صهیونیستی در قالب پروژه‌های برانداز با محوریت 
مؤسسات امریکایی، اسرائیلی و اروپایی شناخته شده فعال 

در این حوزه، علیه جمهوری اسامی ایران فعال بوده است.
به گفته نماینده دادستان، یوهان فلودروس ارتباط شبکه‌ای 
با عوامل و عناصر اتحادیه اروپا و نمایندگان مرتبط با 
گروهک تروریستی منافقین داشته و در حوزه‌های مذکور 
تحت پوشش پروژه‌ها و با هدایت عوامل اسرائیل، اجرای 
پروژه‌های مختلف با هدایت عناصر رژیم صهیونیستی با 
مدیریت سرویس موسوم به سرویس اقدام خارجی توسط 
متهم و مرتبطان وی در قالب ارتباط‌‌گیری و نقش آفرینی 
مؤسسات و سازمان‌های فعال در حوزه براندازی و سازمان 
 DEVCO توسعه همکاری‌های بین‌المللی اتحادیه اروپا
که مدیران و عناصر اصلی آن را عوامل مرتبط با رژیم 
صهیونیستی تشکیل داده، فعالیت داشته و پروژه براندازی 
مرتبط با جمهوری اسامی ایران را دنبال می‌کرده است.

تنوع اقدامات تبعه سوئدی
نماینده دادستان گفت: این مسائل موضوعاتی مانند 
مسائل در ظاهر مرتبط به حقوق بشر در ایران، حقوق 

اینجا ستون »ذره بین« است و ما با دقت 
بیشتری به جزئیات یک سوژه خبری  

پرداخته ایم:

اولین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات یوهان فلودروس برگزار شد

تبعه سوئدی متهم به جاسوسی برای موساد

ذره بین

زنان، آخرین وضعیت مخالفان جمهوری اسامی، فعالیت‌های 
نظامی ایران، وضعیت تحریم‌ها، وضعیت غنی‌سازی و موضوع 
هسته‌ای مرتبط است، حضور متهم در ایران در قالب هیأت 
کمیسیون اروپا همزمان با همکاری با نهاد‌ها و سرویس‌های 
اطلاعاتی اروپا و اسرائیل در ایران با پوشش کارمند اتحادیه اروپا 

همراه با کمیساریای عالی سازمان ملل در امور پناهندگان، حضور 
و سخنرانی در کنفرانس پژوهش در زمینه مهاجرت با موضوع 

پیگیری چالش‌ها و تشریح راه‌حل‌ها را شامل می‌شود.
برقراری ارتباط شبکه‌ای در کشور با سایر عوامل سرویس اطلاعاتی 
سوئد، اقدام و فعالیت در پروژه‌های براندازی و انتقال پول به 
ایران در قالب پروژه‌های اشاره شده، همکاری و ارتباط اطلاعاتی 
در اتحادیه اروپا از دیگر اقدامات متهم است که در کیفرخواست 

به آنها اشاره شده است.
نماینده دادستان گفت: همچنین سفر به فلسطین اشغالی، 
ارتباط با عناصر و عوامل رژیم اشغالگر قدس و جمع‌آوری 
اطلاعات از برنامه‌های جمهوری اسامی ایران که ارتباطی با 
حوزه حرفه‌ای فعالیت متهم نداشته از دیگر اقدامات وی است. 
باتوجه به سایر قرائن موجود نامبرده مجرم و مستند ماده ٢٨۶ از 
قانون مجازات اسامی و ماده ۶ قانون مقابله با اقدامات خصمانه 
رژیم صهیونیستی، کیفر وی مورد تقاضا است. پس از اظهارات 
نماینده دادستان، قاضی ختم جلسه را اعلام کرد و گفت: زمان 
جلسه بعدی متعاقباً اعلام می‌شود. گفتنی است که علاوه بر 
فلودروس، تعداد قابل توجهی از متهمین به جاسوسی وابسته به 
رژیم صهیونیستی نیز که در سال‌های اخیر شناسایی و بازداشت 

شده‌اند، از اتباع کشور سوئد بوده‌اند.
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»ایران« بررسی می کند

 فسادستیزی 
شاخصه مهم دولت سیزدهم

برای مبارزه با فساد است.
هفته گذشته بود که جزئیات فساد چای 
دبش در خبری به نقل از رئیس سازمان 
بازرسی کل کشور در خبرگزاری میزان منتشر 
شد و سپس رئیس قوه قضائیه نیز با تصریح 
اقدامات وزارت اطلاعات و دفتر معاون اول 
رئیس‌جمهور در رسیدگی به قید فوریت به 
این پرونده، از همکاری صورت گرفته میان 
ارکان قوا برای تحقق خواست مهم مردم خبر 
داد. اما بر خلاف تاش برخی رسانه‌های 
مغرض داخلی و رسانه‌های فارسی زبان 
خارج نشین که سعی در زیر سؤال بردن 
وعده‌های ضدفساد دولت داشتند، باید 
گفت که خبر کشف فساد شرکت چای 
دبش چند ماه پیش از این منتشر شده 
بود و خبر جدید به نقل از رئیس سازمان 
بازرسی به جزئیات ارقام آن می‌پرداخت. 
بیستم فروردین ماه 1402 خبرگزاری ایرنا 
در خبری با عنوان »دولت سیزدهم چگونه 
مانع تخلفات ارزی در واردات چای شد؟« 
نوشت: شامگاه جمعه ۱۸ فروردین یکی از 
رسانه‌ها فیلمی از یک تخلف منتشر کرد 
که با ورود بازرسی ویژه ریاست جمهوری 
جلوی آن گرفته شد. در این پرونده یک 
هلدینگ از زمان دولت قبل بیش از سقف 
در نظر گرفته شده برای واردات سالانه- که 
برخی رقم آن را معادل ارز تخصیصی ۲.۵ 
سال واردات چای می‌دانند - اجازه واردات 
چای کسب کرده بود. در پی این اقدام، 
مدیران دیگر کارخانجات چای در نامه‌ای به 
معاون اول رئیس‌جمهور خواستار رسیدگی 
به تخصیص ارز برای واردات چای به یک 
مجموعه خاص و توقف ثبت سفارش 
برای دیگران شدند. در بخشی از این نامه 
آمده بود: اخیراً در کمال بهت و حیرت 
متوجه شدیم که میزان هنگفت و غیرقابل 
باوری ارز صرفاً به یک مجموعه )به نام سه 
شرکت( تخصیص و توسط بانک مرکزی نیز 
پرداخت و به همین بهانه هم چرخه واردات 
و ثبت سفارش ده‌ها واحد دیگر متوقف 

شده است.

فهرست اقدامات کم‌نظیر دولت
این موضوع با دستور »به قید فوریت« 
معاون اول رئیس‌جمهور از سال گذشته 

مورد بررسی دقیق قرار گرفته و ضمن 
شناسایی متخلفان، با پیگیری دولت 
و وزارت اطلاعات پرونده برای رسیدگی 
می‌شود.  ارسال  قضایی  مرجع  به 
همان زمان محمدرضا یزدی، رئیس 
دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با 
مفاسد اقتصادی در توضیح سیر پرونده 
تخلف در واردات چای گفت: به دنبال 
برخی اطلاعات واصله از جمله نامه 
جمعی از فعالان صنعت چای به معاون 
اول رئیس‌جمهور مبنی بر وجود انحصار 
برای چند شرکت خاص، آقای مخبر 
ضمن دستور به توقف فوری روند 
ناصحیح، دبیرخانه ستاد هماهنگی 
مبارزه با مفاسد اقتصادی را موظف 
کرد با همکاری دستگاه‌های اطلاعاتی و 
قضایی این موضوع را مورد پیگیری قرار 
دهد. اما باید گفت کشف و شناسایی 
فساد شرکت چای دبش، تنها اقدام 
دولت سیزدهم در راستای مبارزه با فساد 

نبوده است.
کشور،  مالیاتی  ساختار  اصلاحات 
پرداخت مستقیم اعتبارات بودجه به 
ذینفع نهایی، راه‌اندازی سامانه رصد 
منابع عمومی، کاهش تعداد حساب‌ 
لی  ما رت  صو ر  نتشا ا  ، ه‌ها ستگا د
نخستین  برای  دولتی  شرکت‌های 
بار، ایجاد سامانه یکپارچه اطلاعات 
شرکت‌ها، ایجاد شفافیت اطلاعات 
اموال تملیکی، افشای اطلاعات تسهیلات 
کلان، انتشار فهرست ابربدهکاران، حذف 
زمینه‌های سوء‌استفاده در مجوز کسب 
مدیریت  دستورالعمل  اصاح  کار،  و 
سوخت ناوگان حمل و نقل عمومی، 
مقابله هدفمند با قاچاق کالاهای دارای 
اولویت، یکپارچه‌سازی مقررات مربوط 
به قاچاق ارز، برخورد با ده‌ها مدیر منفعل 
در برابر فساد یا ناکارآمد، اباغ اصول ۱۲ 
گانه پیشگیری و مقابله با فساد اداری 
و اقتصادی، تعیین نماینده ویژه برای 
مقابله با فساد در دستگاه‌های اجرایی 
و... البته مهم‌تر از همه، حذف ارز رانتی 
ترجیحی)ارز جهانگیری( از نظام بانکی 
کشور، اقدامات مهم دولت آیت‌الله 
رئیسی در طول دو سال گذشته است.

پیشگیری از فساد با اصاح بسترهای 
فسادزا در شمار مهم‌ترین برنامه های 
انتخاباتی آیت‌الله رئیسی بود که اکنون 
با گذشت بیش از دو سال از عمر دولت 
سیزدهم، روند رو به رشد آن قابل ارزیابی 
است. اما این رویکرد رئیس‌جمهور صرفاً 
مربوط به ایام انتخابات ریاست جمهوری 

نبود؛ آیت‌الله رئیسی از زمان ریاستش بر 
دستگاه قضایی کشور نیز با اقداماتی که 
در جهت مبارزه با فساد و بستن گلوگاه‌های 
آن انجام داد، نشان داد که اساساً »فساد 
ستیزی« تنها یک شعار نیست و می‌تواند 
به مانیفست دولت هم تبدیل شود. 
رئیسی در یکی از سخنرانی‌های خود در 
دوران تصدی ریاست قوه قضائیه، از جمله 
مهم‌ترین مشکلات مردم را مربوط به 
فساد عنوان کرد و گفت: در قوه قضائیه 
با مفسد برخورد کردیم، اما مبارزه با فساد 
باید در اولویت دولت باشد و حتماً افرادی 
که آلوده باشند جایشان در دولت نیست.
به تبع، مردم ایران نیز با توجه به صبغه 

در تحقق مطلوب و نسبی رویکرد مبارزه با 
فساد از دستگاه قضا، آیت‌الله سیدابراهیم 
رئیسی را به عنوان رئیس دولت سیزدهم 
که  خواستند  او  از  و  کردند  انتخاب 
راهکارهای ایجابی برای اصلاح سازکارهای 
فسادزای قوه مجریه نیز در اولویت‌های 

اصلی دولت سیزدهم قرار بگیرد.

کشف فساد چای دبش
در مدت دو سالی که از عمر دولت مردمی 
می‌گذرد، اقدامات کم‌نظیری برای تحقق 
این خواسته عمومی انجام شده که البته 
شناسایی و برخورد با عوامل فساد شرکت 
چای دبش، آخرین مورد از اقدامات دولت 

گروه سیاسی

دولت

صحنه 
درگیری‌ها در 

بحران غزه 
امروز متشکل 

از طرف 
جنایتکار، 

حامیان 
جنایت، 

دولت‌های 
منفعل و جبهه 

مقاومت به 
رهبری معنوی 

جمهوری 
اسلامی 

ایران است و 
الا اگر اراده 

اسلامی برای 
بایکوت رژیم 
صهیونیستی 

شکل 
می‌گرفت، 

تعداد شهدای 
فلسطین 

به بیش از 
17 هزار نفر 

نمی‌رسید

جنایات رژیم صهیونیستی در غزه، از دو 
ماه فراتر رفته است. در شرایطی که برخی 
دولت‌های منطقه در انفعال به سر می‌برند 
و حتی از قطع موقت روابط تجاری خود با 
صهیونیست‌ها امتناع می‌ورزند، گروه‌های 
محور مقاومت که خود را وامدار گفتمان 
انقلاب اسامی ایران می‌دانند، از روزهای 
ابتدایی درگیری‌ها‌، در حمایت از مردم 
فلسطین، وارد جنگ با رژیم صهیونیستی 
شده‌اند. حزب‌الله لبنان، انصارالله یمن، 
گروه‌های مقاومت عراقی و... در طول 
روزها و هفته‌های اخیر با انجام عملیات‌ 
و اقدامات متعدد علیه صهیونیست ها 
و پایگاه‌های امریکا به‌عنوان اصلی‌ترین 
پشتیبان اسرائیل، حمایت خود از مردم 
فلسطین را در عمل نشان داده‌اند و در 
تلاشند تا بالابردن هزینه، آتش‌بس را به 
رژیم کودک‌کش تحمیل کنند. صحنه 
درگیری‌ها در بحران غزه امروز متشکل 
از طرف جنایتکار، حامیان جنایت، طرف 
منفعل و جبهه مقاومت به رهبری معنوی 
جمهوری اسامی ایران است و الا اگر اراده 
اسامی برای بایکوت رژیم صهیونیستی 
شکل می‌گرفت، تعداد شهدای فلسطین 
به بیش از 17 هزار نفر نمی‌رسید. بنابراین 
در منصفانه‌ترین حالت، برخی دولت‌های 
منطقه را می‌توان جزو طرف منفعل قلمداد 

کرد که برخلاف توانمندی‌هایشان، صرفاً به 
بیانیه‌خوانی پرداختند.

استقلال سیاسی و جبهه حق و باطل
اما چه روندی طی شد تا امروز در شرایطی 
که برخی دولت‌های عربی در انفعال به 
سر می‌برند و در حمایت از فلسطین لکنت 
زبان دارند، محور مقاومت به رهبری ایران 
پرچم دفاع از آرمان فلسطین را در دست 
گرفته است؟ دولت‌هایی که سیاست 
خارجی‌شان تا یک دهه گذشته منطبق بر 
اصول همپیمانی‌شان با امریکا بود و البته با 
افول هژمونی این رژیم، توانسته‌اند تا حدی 
از این وابستگی به سمت استقلال زاویه 
بگیرند. از سوی دیگر حمایت‌های سراسری 
مردم دنیا از فلسطین که از هفتم اکتبر آغاز 
شد، در چند دهه گذشته بی‌سابقه‌ بوده 
است. به‌رغم حمایت دولت‌های غربی از 
رژیم تروریستی صهیونیستی، »فلسطین« در 
کانون توجه ملت‌های دنیا و سیاستمداران 
کشورهای مستقل قرار گرفت. با این حال 
از برخی دولت‌های عربی-اسامی که 
زمانی آزادسازی سرزمین فلسطین را آرمان 
خود می‌دانستند، خبری نیست. دلیل 
این بی‌عملی و انفعال را باید در کهنه‌زخم 
وابستگی سیاست‌خارجی و البته ناامیدی 
تعدادی از دولت‌های عربی-اسامی در 

پیشرفت مستقل جست‌و‌جو کرد. 

جنگ شش‌روزه و زخم تاریخی
از  دیگر  یکی  نیز  تاریخی  نگاهی  با 

این دولت‌ها در قبال  انفعال  دلایل 
اتخاذ سیاست‌های عملی علیه رژیم 
صهیونیستی را می‌توان حافظه زخم‌خورده 
تاریخی آنها دانست. پس از جنگ ژوئن 
۱۹۶۷ که به جنگ 6 روزه معروف شد 
و باتوجه به شکست‌های متعددی که 
دولت‌های عربی در درگیری‌های گذشته 
از صهیونیست‌ها متحمل شده بودند، 
این دولت‌ها با شکست مطلق در برابر 
صهیونیست‌ها، عطای جنگ با اسرائیل 
را به لقایش بخشیدند. 11 سال بعد در 
1978 نیز انورسادات با میانجیگری جیمی 
کارتر پای میز مذاکره با مناخیم بگین 
رفت تا با انعقاد پیمان کمپ دیوید، 
پرونده مخاصمه دولت‌های عربی با 
اسرائیل برای همیشه بسته شود. اما 
فقط 5 ماه بعد از کمپ دیوید، حادثه‌ای 
رخ داد تا آرمان فلسطین دوباره رنگ 
امید به خود بگیرد. 22 بهمن ماه 57، 
سال‌ها مبارزه مردم ایران برای سرنگونی 
دیکتاتوری پهلوی و همپیمان اسرائیل 
و برقراری حکومت مستقل نتیجه داد و 
به‌تبع، مسأله فلسطین و مبارزه با رژیم 
صهیونیستی نیز به‌عنوان یکی از محورهای 
مهم گفتمان بنیانگذار نهضت اسامی در 
ایران، در شمار مهم‌ترین اهداف نظام 
اسامی قرار گرفت. انتقاد از روابط حسنه 
دیکتاتوری پهلوی با رژیم صهیونیستی و 
حضور صهیونیست‌ها در ایران، از جمله 
دلایل آغاز نهضت اسامی به رهبری امام 

خمینی بود.

گزارش

انقلاب اسلامی و ظهور مقاومت
انقلاب اسامی مردم ایران در شرایطی به 
پیروزی رسید که کشورهای عربی-اسلامی 
منطقه به دلیل ناکامی‌های متعدد در برابر 
رژیم صهیونیستی، دچار سرخوردگی و 
انفعال شده بودند و به همین دلیل 
پیروزی انقلاب اسامی ایران در سال 57، 
روح تازه‌ای در کالبد ملت‌های مسلمانی 
دمید که از کسب موفقیت در رویارویی 
با سرزمین‌های اشغالی ناامیدشده بودند. 
به همین دلیل بود که رئیس وقت 
سازمان آزادی‌بخش فلسطین و سال‌ها 
پیش از آنکه از آرمان فلسطین بازگردد، 
۶ روز پس از پیروزی انقاب اسامی، 
به‌عنوان اولین میهمان خارجی به تهران 

آمد و با حضور در بهشت‌زهرا گفت: »به 
موشه دایان گفتم امریکا مال تو، من به 
ایران تکیه می‌کنم.« تشکیل گروه‌های 
مقاومت حزب‌الله لبنان، جنبش جهاد 
اسامی فلسطین و در سال‌های اخیر 
انصارالله یمن معلول تأثیرپذیری و الهام 
از  منطقه  کشورهای  مسلمان  مردم 
گفتمان انقلاب اسامی بوده است. در 
کنار این موارد، طی دهه‌های گذشته، 
حمایت و پشتیبانی از حماس و دیگر 
گروه‌های مقاومت فلسطینی نیز از سوی 
جمهوری اسامی انجام شد تا در کنار 
ایجاد محور مقاومت، مقاومت مردمی 
فلسطین در برابر رژیم صهیونیستی نیز 

تقویت شود.

راهپیمایی دانشجویان ایرانی مقیم امریکا در روز قدس، دهه شصت شمسی      


